
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 14.01.2026 м. Ужгород              № 33 

 

Про зміни до рішення  

виконкому 22.12.2025  № 717  
 

Відповідно до частини першої пункту «а» статті 29, частини другої статті 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року  

№ 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності» (зі 

змінами), у зв’язку із технічною помилкою, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

     

1. Внести зміни до рішення виконкому 22.12.2025 року № 717, а саме 

пункт 2 рішення викласти у наступній редакції: 

        « 2. Департаменту міської інфраструктури: 

2.1. Облікувати на балансі об’єкти, зазначені в пункті 1 цього рішення, а 

саме: 

- будівлю (КТП-101), яка знаходиться за адресою: вул. Волонтерів,             

15-А, м. Ужгород, Закарпатська область, з первісною балансовою вартістю – 

2 324 202,00 грн з ПДВ, залишковою вартістю – 2 324 202,00 грн з ПДВ; 

- багатоквартирний житловий будинок (в тому числі квартири з № 1-96), 

який знаходиться за адресою: вул. Волонтерів, 15, м. Ужгород, Закарпатська 

область, з первісною балансовою вартістю – 120 689 435,59 грн з ПДВ, 

залишковою вартістю – 120 689 435,59 грн з ПДВ, в тому числі вартість квартир 

з № 1-96: первісна балансова вартість – 94 725 958,77 грн з ПДВ, залишкова 

вартість – 94 725 958,77 грн з ПДВ; 

- зовнішні інженерні мережі — водопостачання і водовідведення, та 

електропостачання з первісною балансовою вартістю – 2 171 193,11 грн з ПДВ, 

залишковою вартістю – 2 171 193,11 грн  з ПДВ, в тому числі  зовнішні 

інженерні мережі — водопостачання і водовідведення – з первісною 

балансовою вартістю 772 167,45 грн з ПДВ, залишковою вартістю – 772 167,45 

грн з ПДВ та зовнішні інженерні мережі електропостачання з первісною 

балансовою вартістю – 1 399 025,66 грн з ПДВ, залишковою вартістю –                

1 399 025,66 грн з ПДВ.   



2.2. Вжити заходів щодо державної реєстрації права комунальної 

власності на зазначене нерухоме майно відповідно до чинного законодавства.» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 
 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 

 


